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Wielki rajd do Gali Mistrzów Warsztatu

rodzaju. W całości poświęcone jest klien-
tom firmy Inter Cars SA. Z roku na rok osią-
ga coraz większe rozmiary i oferuje uczest-
nikom atrakcje na najwyższym poziomie.   

Proste zasady
Od 15 stycznia do 15 maja 2013 roku 
będzie trwać promocja „Wielki Rajd”. 
Udział w niej mogą wziąć wszyscy klienci  

Im więcej wydanych pieniędzy na pre-
miowane produkty, tym wyższe miejsce 
w rankingu. Dlatego w czasie trwania 
promocji będzie można sprawdzać swoje 
miejsce na liście, wpisując numer klien-
ta w specjalnej wyszukiwarce na stronie 
www.icms.eu, a potem podejmować od-
powiednie działania, by tę swoją pozycję 
poprawić. 

Jak w sportach motorowych, tak i na-
szym Rajdzie ważne jest obranie wła-
ściwej strategii. Gdy do zajęcia oczeki-
wanego miejsca będzie brakować kilku 
punktów, można je uzyskać poprzez do-
datkowe zakupy.

Obowiązują trzy kategorie: warsztat 
osobowy, sklep lub sklep z warsztatem 
osobowym oraz rynek ciężarowy. 

obok samego Krzysztofa Hołowczyca. 
Poza tym uczestnicy odcinków specjal-
nych będą mogli zdobyć limitowaną wer-
sję kurtki rajdowej, przygotowaną specjal-
nie na tę okazję. 

Czy Twój kluczyk  
pasuje do Škody RS?
Na starcie promocji „Wielki Rajd” uczest-
nicy otrzymają specjalną kartę magne-
tyczną oraz kluczyk do samochodu. Będą 
one wydawane wraz z galową edycją 
Wiadomości IC. Oba te przedmioty warto 
zachować. Symboliczny kluczyk, który tra-
fi w Państwa ręce, może okazać się tym 
szczęśliwym, dzięki któremu zasiądziecie 
za kierownicą samochodu Škoda Octavia 
Combi RS. Na karcie zawarte będą dane 
klienta oraz jego numer, który będzie lo-
sowany podczas Gali Mistrzów Warszta-
tu. Karta pozwoli też skorzystać z wielu 
innych atrakcji oczekujących w Karpaczu, 
lecz na razie niech pozostaną one dla 
Państwa intrygującą tajemnicą… 

Możemy tylko zapewnić, że Uczestnicy 
Gali Mistrzów Warsztatu w Karpaczu nie 
będą się nudzić i nie zabraknie im okazji 
do zdobycia interesujących nagród. 

Od początku stycznia wszystkie aktu-
alne informacje dotyczące Gali Mistrzów 
Warsztatów, promocji „Wielki Rajd” oraz 
„Odcinków Specjalnych” dostępne będą 
na stronie internetowej www.icms.eu. 

Zapraszamy!

Wielkie wygrane
Oprócz uczestnictwa w Gali Mistrzów 
Warsztatu, trzech uczestników z najwyż-
szymi wynikami w każdej kategorii wy-
grywa samochody. We wszystkich kate-
goriach takie same: 1. miejsce – Škoda  
Octavia, 2. miejsce - Škoda Rapid, 3. miej-
sce - Škoda Fabia. 

Poza tym każdy z uczestników Gali 
może w specjalnym losowaniu zdobyć 
samochód Škoda Octavia Combi RS lub 
jedną z nagród o wartości 10 000 zł.  Pod-
czas Gali będą też prowadzone dodatko-
we konkursy, wszystkie z kolejnymi atrak-
cyjnymi nagrodami.

„Generalka” i odcinki specjalne
Jak w prawdziwych rajdach samochodo-
wych, tak i w naszym „Wielkim Rajdzie” 
sukcesy odnosić można zarówno w kla-
syfikacji generalnej, jak i na oesach, czyli 
w dodatkowych akcjach promocyjnych 
z wartościowymi nagrodami. Nie tylko 
najwięksi mają szansę na ich zdobycie, 
ponieważ nasze odcinki specjalne będą 
obejmować mniejsze grupy produktowe, 
w których dobre wyniki mogą uzyskać na-
wet nieduże warsztaty. Każda z tych do-
datkowych promocji trwać ma tylko mie-
siąc, co ułatwia osiągnięcie dobrych wyni-
ków przy znacznie mniejszych nakładach 
niż w przypadku akcji głównej. 

Przewidziane są trzy oesy. Pierwszy 
zacznie się wraz z główną promocją, czyli 
15 stycznia, a następne kolejno: 15 lutego 
i 15 marca. Nagrodą główną jest uczest-
nictwo w prawdziwym rajdzie na fotelu 

Inter Cars SA, którzy zarejestrują się, wy-
pełniając odpowiedni formularz na stronie 
internetowej www.icms.eu. Przez cały 
ten okres będą podliczane Państwa za-
kupy produktów u promowanych dostaw-
ców. Klienci, którzy uzyskają największe 
obroty, wezmą udział w Gali organizo-
wanej w dniach 14-16 czerwca w hotelu  
Gołębiewski w Karpaczu. 

Piękny weekend pod znakiem rekreacji, rozrywki 
i sportowych emocji

Nie zabrakło też okazji do poważnych refleksji na 
warsztatowe tematy

Dostawcy Inter Cars gościli jego klientów na firmo-
wych stoiskach

Spotkanie zwieńczył uroczysty bankiet przy świecach 
i ...przysmakach

Także ceremonia wręczenia nagród miała atrakcyjną 
sceniczną oprawę

W zeszłym roku do wylosowania były samochody 
Ford Fiesta. W tym roku Škoda Octavia Combi RS

A tak było w 2012 roku

Inter Cars SA przygotował, jak co 
roku, specjalną akcję promocyj-
ną powiązaną z Galą Mistrzów 
Warsztatu. Tym razem czekają 
na Państwa emocje rodem ze 
sportów motoryzacyjnych. Bę-
dzie klasyfikacja główna, będą 
i odcinki specjalne. Czekają 
wielkie emocje i smak zwycię-
stwa, ponieważ w tym wyścigu 
wygrywają nie tylko najszybsi 
i najwięksi. Jest to forma podzię-
kowania dla najaktywniejszych.

Gala Mistrzów Warsztatów 
to wydarzenie w polskiej branży 
motoryzacyjnej jedyne w swoim 

Zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w fascynują-
cym wyścigu. Start już w styczniu w Waszym warsz-
tacie, a meta to wspaniała Gala w hotelu Gołębiewski 
w Karpaczu i niesamowite wygrane!

Na zwycięzców czekają: 
• 12 samochodów marki Škoda! 
• nagrody o wartości 10 000 zł każda!
•  3 rajdowe eventy z Krzysztofem Hołowczycem! 
Łączna wartość nagród to aż 1 500 000 zł!

Hotel Gołębiewski w Karpaczu

Nagrody mogą różnić się nieznacznie  
od samochodów przedstawionych na zdjęciach


